Associação Cultural do Samba de Roda
Dalva Damiana de Freitas
CNPJ: 05.953.442/0001-76

Rua Alberto Rabello, 33.
Cachoeira - Bahia

sambadedalva2@gmail.com

1

Cachoeira-Ba, 15 de fevereiro de 2024.

Ofício 03/2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Cachoeira-BA

Laelson Luis Ferreira Bispo

Eu, Any Manuela Freitas, presidente da Associação Cultural do Samba de Roda

Dalva Damiana de Freitas, através deste ofício venho respeitosamente requerer a

Tribuna Livre da Câmara de Vereadores de Cachoeira, para fins de explanação de ações

em torno da salvaguarda do patrimônio imaterial da Casa do Samba de Roda de Dona

Dalva.

Sendo o que tinha para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Any Manuela Freitas

Associação Cultural do Samba de Roda Dalva Damiana de Freitas